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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37005873 TORRES VILLARROEL

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad

32

11

E

E

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Aportar NIF/NIE del Alumno.

Requisitos Académicos

Requisitos Personales

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

99167

746105

ERCILLA MIGUÉLEZ, DANIEL

GALLEGO MONTERO, ISABEL

1
2
3

1
2
3

LFP - Preimpresión digital
LFP - Operaciones de laboratorio
LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Ganadería y Asistencia en Sa
LFP - Educación Infantil
LFP - Educación Infantil

1
1
1

1
1
1

D
D
D

D
D
D

TORRES VILLARROEL
FRAY LUIS DE LEÓN
MARTÍNEZ URIBARRI

TORRES VILLARROEL
INSTITUTO DE ENSEÑANZAS AP
FERNANDO DE ROJAS
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